Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Reliable Honda engines ensure long working life and high reliability. High
pressure levels cut cleaning time to a minimum. The machines are
designed for use in harsh environments, combining robustness and
maniability.

Robust long life pumps with ceramic pistonsRobust and maniable
designWide range of performance levels with high pressure
levelsLightweight yet maniable designErgo accessory concept

The POSEIDON PE range is ideal for use in areas where electrical power
may not at all be available or not be string enough to allow high power
cleaning. Self priming and suction ability also means that water can be
drawn from a tank or river. Ideal for use in building and construction,
rental, agricultural segments.

® Standard equipment

Included accessories

S

& % Ergo System spojky a adatéry
A d

00

Ergo spojka samica 3/8
VT spojky - samica

Gardena samec 3/4

-
B

Hadicova tryska 20R3/4
VT hadice, DN6

10m jednodrétova hadica 3/8 DN6
VT hadice, DN8

Q0

10m dvojdrétova hadica 5/16 DN8

Striekacie pistole

RN

Ergo 2000
Nastavce Tornado

Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky

-

Nastavce FlexoPower

Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky

-

Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom

)

NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE

<

NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY
Tryska 0350 rozpoznavaci kruzok bordova

Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON PE / DE

Picture shown may not represent model quoted

Ref. no.

101119496

32541
61369

301002275

101405770

106403122

106403011

106402282

101119737

101119738

101119736
101119741

Min.
required

POSEIDON
5-54 DE
L100AE EU

POSEIDON
2-35 PE

POSEIDON
3-39 PE

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

® Standard equipment

o

*

-

%
»

® Standard equipment

.
®,
©

g %‘ Ergo 2000

/ Nastavce Tornado

Included accessories

Tryska 0530 rozpoznavaci kruzok svetla eervena

Included accessories

Ergo System spojky a adatéry

Ergo spojka samica 3/8
VT spojky - samica

Gardena samec 3/4

Hadicova tryska 20R3/4
VT hadice, DN6

10m jednodrétova hadica 3/8 DN6
VT hadice, DN8

10m dvojdrétova hadica 5/16 DN8

Striekacie pistole

Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky

/ ' Nastavce FlexoPower

Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky

Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom
NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE
NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY
Tryska 0350 rozpoznavaci kruzok bordova
Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok Zlta

Tryska 0530 rozpoznavaci kruzok svetla eervena

Included accessories

Ergo System spojky a adatéry
Ergo spojka samica 3/8
VT spojky - samica
Gardena samec 3/4
Hadicova tryska 20R3/4
VT hadice, DN6
10m jednodrétova hadica 3/8 DN6
VT hadice, DN8
10m dvojdrétova hadica 5/16 DN8

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

101119742

Ref. no.

101119496

32541
61369

301002275

101405770

106403122

106403011

106402282

101119737

101119738

101119736

101119741
101119742

Ref. no.

101119496

32541
61369

301002275

101405770

Min.
required

1

Min.
required

Min.
required

POSEIDON
5-54 DE
L100AE EU

POSEIDON
3-37 PE PLUS

POSEIDON
5-59 PE

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
2-35 PE

POSEIDON
5-50 PE

POSEIDON
5-64 PE PLUS

POSEIDON
3-39 PE

POSEIDON
5-51 PE PLUS

POSEIDON
7-61 PE PLUS

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

POSEIDON PE / DE

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Included accessories

&k Striekacie pistole
- T Ergo2000

/ Nastavce Tornado
Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky
/ Nastavce FlexoPower
P Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky
_ Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom
o ’; NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE
NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY
Tryska 0350 rozpoznavaci kruzok bordova

Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta

Tryska 0530 rozpoznavaci kruzok svetla eervena

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

C3 4-piestové Cerpadlo s keramickymi piestami
Benzinovy pohon

Mosadzna hlava
Pneumatické kolesa
Keramickeé piesty

Palivova nadrz

Remernovy prevod
Nizkotlakovy systém chémie
Regulacia prietoku vody
Teplotny ventil

Elektricky Start

Drziak hadice

Priamy pohon

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

C3 4-piestové cerpadlo s keramickymi piestami
Benzinovy pohon

Mosadzna hlava

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106403122

106403011

106402282

101119737
101119738
101119736
101119741
101119742

POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE

POSEIDON 3-37 PE

Min. POSEIDON POSEIDON POSEIDON

required 5-59 PE 5-64 PE PLUS | 7-61 PE PLUS

1 o o o

1 ° °

1 °

1 °

1 °

1

1 °

POSEIDON 3-39 PE

L100AE EU
106174740 106174800 106174801
. °
° ° °
. °
° . °
° . °
. . °
°
° . °
° . °
. °

POSEIDON 5-50 pe POSEIDON 5-51 PE

PLUS PLUS
106174802 106174803 106174804
L] L] o
L] L] o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

POSEIDON PE / DE

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Pneumatické kolesa
Keramickeé piesty

Palivova nadrz

Remenovy prevod
Nizkotlakovy systém chémie
Regulacia prietoku vody
Teplotny ventil

Elektricky Start

Drziak hadice

Priamy pohon

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

C3 4-piestové Cerpadlo s keramickymi piestami
Benzinovy pohon

Mosadzna hlava
Pneumatické kolesa
Keramickeé piesty

Palivova nadrz

Remenovy prevod
Nizkotlakovy systém chémie
Regulacia prietoku vody
Teplotny ventil

Elektricky Start

Drziak hadice

Priamy pohon

Technical specifications
Tlak ¢erpadla (bar/MPa)
Cistiaca sila (kg/sila)
Cerpadlo (ot/min)
Vykonovy stitok (ot/min)
Naftovy pohon

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 3-37 PE POSEIDON 5-51 PE

POSEIDON 5-50 PE

PLUS PLUS
106174802 106174803 106174804
° . °
° o °
° . °
° °
° ° .

° °
° . °
° . °

POSEIDON 5-59 PE POSEIDON 5-64 PE POSEIDON 7-61 PE

PLUS PLUS
106174805 106174806 106174807

°
° . °
° . .
. . °
° . °
° ° °

°

° . °
° . .
. . °

°
° ° °
° °

POSEIDON 5-54 DE  ph5EIDON 2-35 PE POSEIDON 3-39 PE

L100AE EU
195/19.5 180/18 165/16.5
5.4 3.5 3.9
1650 3400 3490

YANMAR L100 DE

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

POSEIDON PE / DE

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Technical specifications

Benzinovy pohon

Qmanx/quiec prietok vody (I/hod)
Velkost trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Keramické piesty

Rozmery (dx$xv) (mm)

Hmotnost’ (kg)

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (bar/MPa)
Cistiaca sila (kg/sila)

Cerpadlo (ot/min)

Vykonovy §titok (ot/min)
Naftovy pohon

Benzinovy pohon

Qmax/quiec prietok vody (I/hod)
Velkost' trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Keramickeé piesty

Rozmery (dx$xv) (mm)

Hmotnost' (kg)

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (bar/MPa)
Cistiaca sila (kg/sila)

Cerpadlo (ot/min)

Vykonovy stitok (ot/min)
Naftovy pohon

Benzinovy pohon

Qmax/quiec prietok vody (I/hod)
Velkost’ trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Keramické piesty

Rozmery (dx$xv) (mm)

Hmotnost’ (kg)

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 5-54 DE

L100AE EU
Honda GC160
1000/950 700/650
.0530 .0350
60 60
3 3
750x680x850 762x546x603
110 22.7
POSEIDON 3-37 PE
PLUS
150/15 240/24
3.7 5
/1760 3440
3520/

Honda GX200 Honda GX270
800/740 870/800
.0400 .0350
60 60
3 3
1067x686x660 1041x546x635
40.8 45.4

POSEIDON 5-59 PE

250/25 250/25
5.9 6.4
3400 /1750
3500/
Honda GX390 Honda GX390
1000/930 1050/1000
.0370 .0400
60 60
3 3
1041x646x635 1067x686x660
454 68

POSEIDON 2-35 PE  POSEIDON 3-39 PE

Honda GX200
810/750
.0370
60
3
762x546x603
27.2

POSEIDON 5-51 PE
POSEIDON 5-50 PE PLUS

225/22.5
5.1
/1750
3500/

Honda GX270
910/840
.0350
60
3
1067x686x660
40.8

POSEIDON 5-64 PE POSEIDON 7-61 PE
PLUS

PLUS
220/22
6.1
/1700
3400/

Honda GX390
1120/1010
.0500
80
4
1067x686x660
88.3

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

L ” Hadice a spojky

S ' .
= i i Hadica vstupnej vody 3/4
_;( Cistenie pieskovanim
{ ® Armex 25 kg
<

Jemné otryskavanie nastavec 05 tryska
Jemné otryskavanie nastavec 06 tryska
nastavec guma plocha tryska 05
nastavec guma plocha tryska 06
Nastavec okruhla tryska Boroncarbid 05
Nastavec plocha tryska Boroncarbid 06 VSB
Pieskovacia jednotka jednoducha VSB
Plocha tryska VSB Boroncarbid
Sacia koncovka na piesok a hadica VSB
Super Blast P prasok 25 kg
WSB nastavec guma tryska 045
WSB tryska guma plocha

A Umyvacie kefy

Kefova vliozka

=
N Umyvacia kefa Ergo
Umyvacia kefa L1550mm
Umyvacia kefa L2350mm
A pecialne trysky
&7 7 ,
3 ,‘;‘\k Ochranny kryt trysky PA

Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m
IE E, 5 VT spojky - samica

= Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8
-

[] a—- )

Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5
Gardena samec 3/4
Hadicova tryska 20R3/4
Rychlospojka Nito vnut. Zavit 3/4
) Cisti¢e potrubi
OQ Eistenie trubiek hadica 4x10m
N Eistenie trubiek hadica 4x20m

Eistenie trubiek hadica 4x30m

Eistié odtokov 05 10m hadica

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6465

5218617
6401233
6401234
6401364
6401365
6401362
6400382
301112493
6400379
6400375
8379
6401192
6402317

10356
14202
6400088
6400087

18430
2802696

66160
66162
32541
61369
1602945

301002490

301002491

301002492
6401265

Min.
required

POSEIDON
5-54 DE
L100AE EU

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
2-35 PE

POSEIDON
3-39 PE

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

Eisti& odtokov 05 20m hadica
Eistié odtokov 06 10m hadica
Eistié odtokov 06 20m hadica
Odtokova tryska 05 3/8
Odtokova tryska 06 3/8

Rotaéna tryska na potrubia 1/8 |G DN

Rotaéna tryska na potrubia 1/8 IG DN4

‘. Trysky Turbokladivo
o4 Hlava trysky Turbokladivo W12 0370

‘ TURBOHAMMER NOZZLE W12 035
Turbokladivo tryska W12 040
T O g Filtre, vysokotlakovy Cisti¢
y " T ; Kazetovy filter 50 micron
5 . -T’ " Pieskovy filter 50 micron uni
Saci filter
Saci filter 3m hadica
Vodny filter 50uM 3/4 PN12 PA
g VT spojky - samec
: Adaptér 3/8 samec pre hadica
E Adaptér KEW pisto% na WAP prisl.
Gardena spojka hadica 3/4
Spojka pre Ergospojku hadica 1/2
Spojka pre Ergospojku hadica 3/4
Neznaciace VT hadice, DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
30m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
VT hadice, DN10
1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6401266
6401267
6401268
2800084
2800894
46918
46921

106408221
49283
65437

1104041
1604461
6400000
61256
301000173

6401067
66161
1608629
1604669
1600659

6101767
1401983
1401991
1402007
1402015

1402916
1402924
1402932
1402940
6101766
1402064

Min.
required

1
1

1

1

POSEIDON
5-54 DE
L100AE EU

(e}

o

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
2-35 PE

POSEIDON
3-39 PE

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
30m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
50m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
VT hadice, DN8
10m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
10m jednodrétova hadica 5/16 DN8
15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
20m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
20m jednodrétova hadica 5/16 DN8

;_-'f a Ergo System spojky a adatéry
N =
'.-"f/ - Ergo spojka samica 3/8
- A®) %ﬁ
L el H Ergo spojka samica 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro

Tesniaci krizok D23,8xD7,2x2 3/8
VT spojky sada

VT hadice, DN12
15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12
20m dvojdrétova hadica 1/2 DN12

~  Rotacné kefy
: Kefa kratka prirlha makka Stetina
g,—;‘
Kefa kratka prirodna makka stetina

Rotaéna kefa 055 1700mm
Rotaéna kefa 055 L800mm

Stetiny NYLON
£ / Nastavce Specialne
£ < Dlhy nastavec 1,5m bez trysky
o h Umyvae podvozkov 40065

Zahnuty nastavec L1090mm

vy J. Bubny na hadice

' 4 L
4 Hadicovy bubon
-]
¢ < Hadicovy vozik do 50m 3/8
) . é Injektory a naperfiovace
._'-" e
K} f 02 injektor

-1 - 03 injektor

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

1402072
1402080
1402098
1402759

101405770
1405569
301001100
301001101
1405666

101119496
106402075
1600493
1603101
1801075
101119499

4810213
4810214

6401431
6401430
6400019
6400018
6401432

6401193
6400036
6402016

106403175
6400170

6401246
6401247

Min.
required

1
1

o O o o o

POSEIDON
5-54 DE
L100AE EU

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
2-35 PE

POSEIDON
3-39 PE

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

Injektor s pevnym davkovanim 3%

Napeoovaci nastavec L600mm

Napeoovaci nastavec L1200mm

Napeoovae 1L bez davkovania max. 10 L/m

Napeodovae 2L davkovanie 1-10 max. 17 L/m

Penovy injektor

Penovy injektor

Penovy injektor agresivne tekutiny

Penovy injektor s bypassom

Penovy injektor s bypassom antikoro
Ostatné

Sacia sada na vodu 300L/min

J w VT hadice, DN6
o 10m jednodrétova hadica 3/8 DN6
15m jednodrétova hadica 3/8 DN6

Striekacie pistole
Boéné madlo
Ergo 2000
Opravna sada otoény kab
_ Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom
o w NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE
NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY
Ochrana trysky pre Tornado
Tryska 0350 rozpoznavaci kruzok bordova
Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta
Tryska 0530 rozpoznavaci kruzok svetla eervena
=== \5stavce kratke
"—._t Dvojity nastavec bez trysky 90mm
—'—- Flexopower bez trysky 125mm
Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm
Nastavce FlexoPower
Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6401092
6404368
6404369

106408159

106408160
6401244
6410879
6401245
6401242
6401243

6402017

301002275
6528613

106402110
106403122
101119484

101119737
101119738
106402425
101119736
101119741
101119742

106402150
106402152
106402151

106402282
106402281
106402280

Min.
required

1
1
1
1
1

POSEIDON
5-54 DE
L100AE EU

(e}

o

POSEIDON PE / DE

POSEIDON POSEIDON

2-35 PE 3-39 PE
o o
o o
o o
o o
o o
o o
o o
. .
o o
o o
. .
o o

.
o o
.
o o
o o
o o
. .
o o
o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

- Nastavce Turbokladivo
/ Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0400
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
/ Nastavce Tornado
Tornado Plus 630 rovny bez trysky
Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky
- Nastavce Universal
/ Universal Plus 650 bez trysky rovny
Universal Plus 1080 bez trysky rovny
Universal Plus 1560 bez trysky rovny

Universal Plus 2060 bez trysky rovny

Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky

Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

Nastavce Power Speed Vario
Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0370
Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0450
Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0500
Rotaéné cistenie povrchov
Hydroscrub P300H

& Hydroscrub P300P
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

L L] Hadice a spojky

- M) . .
= ) | Hadica vstupnej vody 3/4
_;( Cistenie pieskovanim
-’ / -
e A
- rmex 25 kg
<

Jemné otryskavanie nastavec 05 tryska
Jemné otryskavanie nastavec 06 tryska
nastavec guma plocha tryska 05
nastavec guma plocha tryska 06
Nastavec okruhla tryska Boroncarbid 05

Nastavec plocha tryska Boroncarbid 06 VSB

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106403002
106402291
106402292

106403013
106403011
106403010
106403012

106403032
106403033
106403031
106403030
106403036
106403035
106403034

106403091
106403092
106403093

106403156
106403155

Ref. no.

6465

5218617
6401233
6401234
6401364
6401365
6401362
6400382

. POSEIDON
Min. 5-54 DE
required | {00AE EU

1 [0)
1 o
1 °
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o)
1

1

1

0

0

Min. POSEIDON

required = 3-37 PE PLUS

1 o
1 o
1 )
1

1 o
1

1 o

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
2-35 PE

POSEIDON
5-50 PE

POSEIDON
3-39 PE

POSEIDON
5-51 PE PLUS

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

Pieskovacia jednotka jednoducha VSB
Plocha tryska VSB Boroncarbid
Sacia koncovka na piesok a hadica VSB
Super Blast P prasok 25 kg
WSB nastavec guma tryska 045
WSB tryska guma plocha

A Umyvacie kefy

Kefova vliozka

=
N Umyvacia kefa Ergo
Umyvacia kefa L1550mm
Umyvacia kefa L2350mm
7. 4 g & i
5 47 Specialne trysky
E{ﬁkﬂ//;

4

,‘;‘ Ochranny kryt trysky PA
Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m

v

VT spojKky - samica
Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8

0= ;

Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5
Gardena samec 3/4
Hadicova tryska 20R3/4
Rychlospojka Nito vnut. Zavit 3/4
) Cistice potrubi
OO Eistenie trubiek hadica 4x10m
- Eistenie trubiek hadica 4x20m

Eistenie trubiek hadica 4x30m
Eistié odtokov 05 10m hadica
Eistié odtokov 05 20m hadica
Eistié odtokov 06 10m hadica
Eistié odtokov 06 20m hadica
Odtokova tryska 05 3/8
Odtokova tryska 06 3/8
Rotaéna tryska na potrubia 1/8 IG DN
Rotaena tryska na potrubia 1/8 IG DN4

‘._, Trysky Turbokladivo
7 Hlava trysky Turbokladivo W12 0370

&
TURBOHAMMER NOZZLE W12 035

Turbokladivo tryska W12 040

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

301112493
6400379
6400375

8379
6401192
6402317

10356
14202
6400088
6400087

18430
2802696

66160
66162
32541
61369
1602945

301002490
301002491
301002492
6401265
6401266
6401267
6401268
2800084
2800894
46918
46921

106408221
49283
65437

Min.

required = 3-37 PE PLUS

1
1
1

POSEIDON

o
o

[}

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
5-50 PE

o

o

POSEIDON
5-51 PE PLUS

o

o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

&L Che " Filtre, vysokotlakovy Cisti¢
- ' ; Kazetovy filter 50 micron
[ AL | P — _ |
Pieskovy filter 50 micron uni
Saci filter

Saci filter 3m hadica
Vodny filter 50uM 3/4 PN12 PA
4 VT spojky - samec
: Adaptér 3/8 samec pre hadica
E Adaptér KEW pisto% na WAP prisl.

Gardena spojka hadica 3/4
Spojka pre Ergospojku hadica 1/2
Spojka pre Ergospojku hadica 3/4

Neznadiace VT hadice, DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
30m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

VT hadice, DN10
1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
30m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
50m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

VT hadice, DN8
10m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
10m jednodrétova hadica 5/16 DN8
15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
20m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
20m jednodrétova hadica 5/16 DN8

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

1104041
1604461
6400000
61256
301000173

6401067
66161
1608629
1604669
1600659

6101767
1401983
1401991
1402007
1402015

1402916
1402924
1402932
1402940
6101766
1402064
1402072
1402080
1402098
1402759

101405770
1405569
301001100
301001101
1405666

Min. POSEIDON
required = 3-37 PE PLUS

1 [0)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o
1 o
1 o)
1 o
1 o
1 o

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
5-50 PE

POSEIDON
5-51 PE PLUS

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16390



Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories
7 Ergo System spojky a adatéry
' ,-_-
4 & Ergo spojka samica 3/8
&R%
L Yol Ergo spojka samica 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro

Tesniaci krdzok D23,8xD7,2x2 3/8
VT spojky sada

VT hadice, DN12
15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12
20m dvojdrétova hadica 1/2 DN12

/' Rotacné kefy
S Kefa kratka prirlha makka Stetina

Kefa kratka prirodna makka Stetina
Rotaéna kefa 055 1700mm
Rotaéna kefa 055 L800mm

Stetiny NYLON
£ yi Nastavce Specialne
</ Dinhy nastavec 1,5m bez trysky
o h Umyvaé podvozkov 40065

Zahnuty nastavec L1090mm

way J. Bubny na hadice

; P Hadicovy bubon
5 -
¢ & Hadicovy vozik do 50m 3/8
. é Injektory a napefiovage

-.'-" P
K f 02 injektor
-1 - 03 injektor
Injektor s pevnym davkovanim 3%
Napeoovaci nastavec L600mm

Napeoovaci nastavec L1200mm

Napeoovae 1L bez davkovania max. 10 L/m

Napeodovaé 2L davkovanie 1-10 max. 17 L/m

Penovy injektor

Penovy injektor

Penovy injektor agresivne tekutiny
Penovy injektor s bypassom

Penovy injektor s bypassom antikoro

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

101119496
106402075
1600493
1603101
1801075
101119499

4810213
4810214

6401431
6401430
6400019
6400018
6401432

6401193
6400036
6402016

106403175
6400170

6401246
6401247
6401092
6404368
6404369
106408159
106408160
6401244
6410879
6401245
6401242
6401243

Min.
required = 3-37 PE PLUS

1

o O o o o

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
5-51 PE PLUS

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

’ Ostatné

Sacia sada na vodu 300L/min

; VT hadice, DN6
o 10m jednodrétova hadica 3/8 DN6
15m jednodrétova hadica 3/8 DN6
& Striekacie pistole
) ” Boéné madlo
: m- Ergo 2000
Opravna sada otoény kab
Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom
o & NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE
NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY
Ochrana trysky pre Tornado
Tryska 0350 rozpoznavaci krizok bordova
Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok Zlta
Tryska 0530 rozpoznavaci krizok svetla éervena
=== \sstavce kratke
“—..t Dvojity nastavec bez trysky 90mm
—‘—- Flexopower bez trysky 125mm
Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm
Nastavce FlexoPower
Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky
- Nastavce Turbokladivo
/ Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0400
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
Nastavce Tornado
Tornado Plus 630 rovny bez trysky
Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky
- Nastavce Universal
/ Universal Plus 650 bez trysky rovny
Universal Plus 1080 bez trysky rovny
Universal Plus 1560 bez trysky rovny

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6402017

301002275
6528613

106402110
106403122
101119484

101119737
101119738
106402425
101119736
101119741
101119742

106402150
106402152
106402151

106402282
106402281
106402280

106403002
106402291
106402292

106403013
106403011
106403010
106403012

106403032
106403033
106403031

Min. POSEIDON
required = 3-37 PE PLUS

1 [0)
1 °
1 o
1 o
1 °
1 o
1

1 °
1 o
1

1

1

1 o
1 o
1 o)
1 °
1 o
1 o
1

1

1

1 o
1 o
1 o)
1 o)
1 o
1 o
1 o

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
5-50 PE

POSEIDON
5-51 PE PLUS

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

Universal Plus 2060 bez trysky rovny
Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky

Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

Nastavce Power Speed Vario

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0450
Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0500

Rotaéné &istenie povrchov
Hydroscrub P300H
& Hydroscrub P300P

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

L L] Hadice a spojky

- M) . .
= ) | Hadica vstupnej vody 3/4
_/ Cistenie pieskovanim
=
<) A
- rmex 25 kg
<

Jemné otryskavanie nastavec 06 tryska
nastavec guma plocha tryska 05

nastavec guma plocha tryska 06

Nastavec okruhla tryska Boroncarbid 05
Nastavec plocha tryska Boroncarbid 06 VSB
Pieskovacia jednotka jednoducha VSB
Plocha tryska VSB Boroncarbid

Sacia koncovka na piesok a hadica VSB

Super Blast P prasok 25 kg

WSB nastavec guma tryska 045

WSB tryska guma plocha
+ Umyvacie kefy
”~
ke Kefova vlozka
~ =
Umyvacia kefa Ergo
Umyvacia kefa L1550mm

Umyvacia kefa L2350mm

Nilfisk
ALTO

works for you

Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0370

Jemné otryskavanie nastavec 05 tryska

Ref. no.

106403030
106403036
106403035
106403034

106403091
106403092
106403093

106403156
106403155

Ref. no.

6465

5218617
6401233
6401234
6401364
6401365
6401362
6400382
301112493
6400379
6400375
8379
6401192
6402317

10356
14202
6400088
6400087

Min.

required = 3-37 PE PLUS

1
1
1

Min.
required

POSEIDON

o
o

[}

POSEIDON
5-59 PE

POSEIDON PE / DE

POSEIDON
5-50 PE

o

o

POSEIDON

POSEIDON

o

o

5-51 PE PLUS

POSEIDON
5-64 PE PLUS 7-61 PE PLUS

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

POSEIDON PE / DE

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories
v

& Specidlne trysky
Ochranny kryt trysky PA

4

Tryska pre dlhy nastavec JET 6-7m

VT spojKy - samica

d \’

Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8

L)
ﬂa

Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5
Gardena samec 3/4
Hadicova tryska 20R3/4
Rychlospojka Nito vnuat. Zavit 3/4
) Cistice potrubi
OO Eistenie trubiek hadica 4x10m
N Eistenie trubiek hadica 4x20m

Eistenie trubiek hadica 4x30m
Eistie odtokov 05 10m hadica
Eistié odtokov 05 20m hadica
Eistié odtokov 06 10m hadica
Eisti& odtokov 06 20m hadica
Odtokova tryska 05 3/8
Odtokova tryska 06 3/8
Rotaena tryska na potrubia 1/8 IG DN
Rotaena tryska na potrubia 1/8 IG DN4

‘._, Trysky Turbokladivo
¥ Hlava trysky Turbokladivo W12 0370

‘ TURBOHAMMER NOZZLE W12 035
Turbokladivo tryska W12 040
T O Filtre, vysokotlakovy Gisti¢
y " T : Kazetovy filter 50 micron
& . -T’ i Pieskovy filter 50 micron uni
Saci filter
Saci filter 3m hadica
Vodny filter 50uM 3/4 PN12 PA
4 VT spojky - samec
: Adaptér 3/8 samec pre hadica
E Adaptér KEW pisto% na WAP prisl.
Gardena spojka hadica 3/4
Spojka pre Ergospojku hadica 1/2
Spojka pre Ergospojku hadica 3/4

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. 1o, Min.  POSEIDON = POSEIDON  POSEIDON
required ~ 5-59PE  5-64 PE PLUS 7-61 PE PLUS
18430 1 ° o o
2802696 1 o o
66160 1 o o o
66162 0 o o o
32541 1 o o o
61369 1 . . .
1602945 1 o N o
301002490 1 o o
301002491 1 o o
301002492 1 o o
6401265 1 o
6401266 1 o
6401267 1 o
6401268 1 o
2800084 1 o
2800894 1 o
46918 1 ° o o
46921 1 o N o
106408221 1 o
49283 1
65437 1 o
1104041 1 o N o
1604461 1 o o o
6400000 1 o o o
61256 1 ° o o
301000173 1 o o
6401067 1 o N o
66161 1 o 5 o
1608629 1 o o o
1604669 1 o o o
1600659 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

Neznacdiace VT hadice, DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
30m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

VT hadice, DN10
1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
30m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
50m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

VT hadice, DN8
10m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
10m jednodrétova hadica 5/16 DN8
15m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
20m dvojdrétova hadica 5/16 DN8
20m jednodrétova hadica 5/16 DN8

; ) , Ergo System spojky a adatéry
&

/ Ergo spojka samica 3/8

g @
A0 8
a0 %3 Ergo spojka samica 3/8

..

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro

Tesniaci krdzok D23,8xD7,2x2 3/8
VT spojky sada

VT hadice, DN12
15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12
20m dvojdrétova hadica 1/2 DN12

~  Rotacné kefy
- Kefa kratka prirlha makka Stetina
‘,.-;.

Kefa kratka prirodna méakka Stetina

Rotaéna kefa 055 1700mm

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6101767
1401983
1401991
1402007
1402015

1402916
1402924
1402932
1402940
6101766
1402064
1402072
1402080
1402098
1402759

101405770
1405569
301001100
301001101
1405666

101119496
106402075
1600493
1603101
1801075
101119499

4810213
4810214

6401431
6401430
6400019

POSEIDON PE / DE

POSEIDON POSEIDON
5-64 PE PLUS 7-61 PE PLUS

o [0}
[} e}
o e}
(e} (e}
(¢} (¢}
[0} [0}
e} e}
o e}
(¢} (e}
(¢} (¢}
o o
[0} [0}
e} e}
o e}
(e} (e}
o (]
[0} [0}
e}

o e}
(e} (e}
(] (]
[0} [0}
e} e}
o e}
(e} (e}
(¢} (¢}
[0} [0}
o e}
(e} (e}
(¢} (¢}
[0} o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16390



Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné POSEIDON PE / DE

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Retno | M, PQEBON  ROSDON. FOSEOON
Rotaéna kefa 055 L800mm 6400018 0 o o
Stetiny NYLON 6401432 0 o o o
£ / Nastavce Specialne
OK / Dihy nastavec 1,5m bez trysky 6401193 1 o o o
I h Umyvaé podvozkov 40065 6400036 1 o o o
Zahnuty nastavec L1090mm 6402016 1 o o o
: w (] Bubny na hadice
;;:_‘d. Hadicovy bubon 106403175 1 o o
L ) gg Hadicovy vozik do 50m 3/8 6400170 0 o o o
J . é Injektory a napenovace
Ki i:ﬂ 02 injektor 6401246 1 o o o
- 03 injektor 6401247 1 o o o
Injektor s pevnym davkovanim 3% 6401092 1 o o o
Napeodovaci nastavec L600mm 6404368 1 o o o
Napeoovaci nastavec L1200mm 6404369 1 o o o
Napeoovaée 1L bez davkovania max. 10 L/m 106408159 1 o o
Napeoovae 2L davkovanie 1-10 max. 17 L/m 106408160 1 o o o
Penovy injektor 6401244 1 o o o
Penovy injektor 6410879 1 o o o
Penovy injektor agresivne tekutiny 6401245 1 o o
Penovy injektor s bypassom 6401242 1 o o o
Penovy injektor s bypassom antikoro 6401243 1 o o o

Ostatné

Sacia sada na vodu 300L/min 6402017 1 o o o

; VT hadice, DN6
o 10m jednodrétova hadica 3/8 DN6 301002275 1 . .
15m jednodrétova hadica 3/8 DN6 6528613 1 o o

Striekacie pistole

Boéné madlo 106402110 1 o o o
Ergo 2000 106403122 1 . . .
Opravna sada otoény kab 101119484 1 o o o

Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom

o w NOZZLE 0370 INDICATION RING BRONZE 101119737 1 [
NOZZLE 0400 INDICATION RING METAL GREY 101119738 1 [
Ochrana trysky pre Tornado 106402425 1 o o
Tryska 0350 rozpoznavaci kruzok bordova 101119736 1
Tryska 0500 rozpoznavaci kruzok zlta 101119741 1 .

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - ostatné

Robustné a silné studenovodné vysokotlakové stroje so spalovacim motorom

Accessories

Tryska 0530 rozpoznavaci kruzok svetla éervena

—8 \sstavce kratke

"—._t Dvojity nastavec bez trysky 90mm

=@l Fiexopower bez trysky 125mm

Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm
Néastavce FlexoPower
/ Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky
Nastavce Turbokladivo
Turbokladivo Plus 1115 rovny W12 0400
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0500
Turbokladivo Plus 1125 rovny W11 0550
/ Nastavce Tornado
Tornado Plus 630 rovny bez trysky
Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky
- Nastavce Universal
/ Universal Plus 650 bez trysky rovny
Universal Plus 1080 bez trysky rovny
Universal Plus 1560 bez trysky rovny

Universal Plus 2060 bez trysky rovny

Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky

Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

/ Nastavce Power Speed Vario
g Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0370

i Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0450
Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 0500
Rotacné Cistenie povrchov
Hydroscrub P300H

=" Hydroscrub P300P

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

101119742

106402150
106402152
106402151

106402282
106402281
106402280

106403002
106402291
106402292

106403013
106403011
106403010
106403012

106403032
106403033
106403031
106403030
106403036
106403035
106403034

106403091
106403092
106403093

106403156
106403155

Min.
required

1

POSEIDON
5-59 PE

POSEIDON PE / DE

POSEIDON POSEIDON
5-64 PE PLUS 7-61 PE PLUS
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